	Protokół z głosowania GBO 2025 - zadania okręgu 5 "Kopernika-Chełmińskie"


	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1.
	Rafał
	Heidek
	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP 15
	7/2025
	170 000,00
	480
	37,09%

	2.
	Piotr
	Rohde
	Centrum rozrywki dla całej rodziny
	20/2025
	170 000,00
	252
	19,47%

	3.
	Natalia
	Heidek
	Remont nawierzchni pieszojezdni
	8/2025
	170 000,00
	233
	18,01%

	4.
	Maja
	Kuczyńska
	Siłownia plenerowa na osiedlu Kopernika
	22/2025
	40 000,00
	156
	12,06%

	5.
	Wojciech
	Tutka
	Utwardzenie terenu pod miejsca postojowe
	58/2025
	170 000,00
	123
	9,51%

	6.
	Damian
	Widerkiewicz
	Rozbudowa infrastruktury w obrębie wieżowców przy ulicy Kalinkowa 24 i 26
	88/2025
	70 000,00
	50
	3,86%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	790 000,00 zł
	1294
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 5
	
	405 540,10 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	380 000,00 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	25 540,10 zł
	
	









